
DODATEK ke Smlouvě o dílo ze dne 2.1.2018

Mateřská škola Pastelka,
Španielova 1316/27, Praha 6 - Řepy 16300
zastoupená ředitelkou Pavlínou Medvedíkovou
IČ: 70974179
dále jen ,, objednatel"

a

Ivana Mátlová
Vondroušova 1163
16300 Praha 6 - Řepy
IČ: 44825048
DIČ: CZ5860151319
dále jen ,,zhotovitel"

se vzájemně dohodly, že Smlouva o dílo ze dne 2.1.2018 se doplňuje takto:

Cli
Zhotovitel je v rámci plnění povinností vyplývajících ze smlouvy, k níž je uzavírán tento dodatek,
zpracovatelem osobních údajů podle ČI. 4 odst. 8 Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, Obecné nařízení o ochraně
osobních údajů (dále jen ,,GDPR"), jejichž správcem podle ČI. 4 odst. 7 GDRP je objednatel.

ČI. II

Zhotovitel se zavazuje při zpracování osobních údajů specifikovaných v Cl. I dodržovat všechna
ustanovení GDPR. Zhotovitel odpovídá za škodu, kterou způsobí porušením GDPR objednateli nebo
třetí osobě.

ČI. III

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem podpisu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání
a shodě, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Autentičnost této smlouvy potvrzují obě strany svými podpisy.
4. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana

obdrží po jednom stejnopisu.

Praha dne 5.4.2018 Praha dne 5.4.2018

objednavatel : zhotovitel :

Pavlína Medvedíková Ivana Mátlová

ředitelka



l. Dodatek ke smlouvě č. 1/2018 ze dne 2.1.2018

V bodě č. 2.1. se mění částka z 8500,-- KČ na 10500,-- KČ za měsíc - s platností
od zpracování ledna 2022.

V bodě 2.2. se Částka nemění - 250,-- KČ cena za další sluŽby za každou
započatou hodinu.

V bodě č. 2.3. se Částka nemění - 500,-- za vedení majetku MŠ.

V Praze dne 31.12.2021

Zhotovitel Objednatel



2. Dodatek ke smlouvě Č. 1/2018 ze dne 2.1.2018

V bodě č. 2.1. se mění částka z 10500,-- KČ na 12075,-- KČ za měsíc -
s platností od zpracování ledna 2023.

V bodě 2.2. se Částka nemění - 250,-- KČ cena za dalŠí služby za každou
započatou hodinu.

V bodě č. 2.3. se mění částka z 500,--KČ za vedení majetku MŠ na 575,-- Kč za
měsíc - s platností od zpracování ledna 2023.

V Praze dne 31.12.2022

Zhotovitel Objednatel


